
Artuwicz

Zarządzenie Nr 22/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 23 lutego 2018 roku

w sprawie wniesienia określonej kwoty pieniężnej, w zamian za udziały
w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. 446, ze zm.), w związku Uchwałą nr XXX/173/2016 Rady Gminy
Lądek z dnia 29 września 2016 roku w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia, cofania

i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Lądek zarządzam,
co następuje:

1. Gmina Lądek obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu, które zostają pokryte wkładem
pieniężnym o łącznej wartości brutto 28 000,00 złotych (Słownie: dwadzieścia osiem
tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na wymianę sterowników astronomicznych na
terenie Gminy Lądek.

2. Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy Lądek.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


